
 

UCHWAŁA NR XXXVI/326/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę przez Gminę Osieck na okres 5 lat, części 

działek oznaczonych w ewidencji geodezyjnej nr 88 i nr 121/1, położonych  

w miejscowości Grabianka, z przeznaczeniem na cel publiczny     

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005), Rada Gminy Osieck uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne objęcie w dzierżawę na okres 5 lat, części działek 

oznaczonych w ewidencji geodezyjnej nr 88 i 121/1, położonych w miejscowości Grabianka, 

niezbędnej do realizacji celu publicznego. Na wymienionych działkach zlokalizowane są 

studzienki kanalizacyjne znajdujące się na trasie kolektora tłocznego gminnej kanalizacji 

sanitarnej.         

 

§ 2. Dzierżawiony obszar przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

         Irena Hulisz 

 


